
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

111學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立中山國中

臺南市立關廟國中

臺南市立大成國中

111學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210C08 國立臺南高級商業職業學校進修部

401 商業經營科(夜間班)

不限

學號 學號

1080051

1080157

1080106

姓名 姓名

張○慧

陳○儒

黃○洋

〔依姓名排序〕

1

3

111/07/19

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

111學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立大橋國中

臺南市立海佃國中

111學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210C08 國立臺南高級商業職業學校進修部

404 資料處理科(夜間班)

不限

學號 學號

1080289

1080303

姓名 姓名

王○儀

蔡○妤

〔依姓名排序〕

1

2

111/07/19

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

111學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立大成國中

臺南市立大灣高中附設國中

111學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210C08 國立臺南高級商業職業學校進修部

407 觀光事業科(夜間班)

不限

學號 學號

1080209

1080031

姓名 姓名

周○佑

黃○榮

〔依姓名排序〕

1

2

111/07/19

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

111學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立崇明國中

臺南市立大成國中

臺南市立大成國中

臺南市立新東國中

個報國中

個報國中

臺南市立海佃國中

臺南市立安平國中

臺南市立善化國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立民德國中

臺南市立大成國中

臺南市立安南國中

111學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210C08 國立臺南高級商業職業學校進修部

408 餐飲管理科(夜間班)

不限

學號 學號

1080413

1080147

1080029

1080082

T1110135

T1110104

1080331

1080287

1080170

1080160

1080406

1080225

1080263

姓名 姓名

吳○聖

吳○緯

吳○霆

沈○慧

周○慧

林○淳

施○婕

施○銘

張○晴

陳○廷

陳○霖

廖○賢

賴○榆

〔依姓名排序〕

1

13

111/07/19

1


